# الفصل

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

جمعہ 23 اگست 2002ء 13 جمادی الثانی 1423 ہجری - 23 ظہور 1381 ہش جلد 52-87 نمبر 191

## گناہ اور قرض سے نجات

حضرت عائشہؓ بیان کرتی ہیں کہ آنحضرت ﷺ نماز میں یہ دعا بھی کرتے تھے

اللهم انى اعوذ بك من المائم والمغرم

اے اللہ میں گناہ اور قرض کے بوجھ سے تیری پناہ مانگتا ہوں۔

(صحیح بیہاری کتاب الاذان باب الدعاء قبل السلام - حدیث نمبر 789)